
 

 
OGŁOSZENIE O PRZEATRGU 

Wójt Gminy Siedlce ogłasza przetarg pisemny   
na sprzedaż samochodu marki Skoda Octavia II 1.4 MR’09 E5 

 
Marka:   SKODA  Model pojazdu: Octavia II 1.4 MR’09 E5 
Numer rejestracyjny: WS 63560 
VIN: TMBCJ61Z1D2100709 
Data pierwszej rejestracji 15.01.2013 r.  Rok Produkcji: 2012     
Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy 
Wskazanie drogomierza: 188635 km Badania techniczne ważne do 18.05.2024 r. 
Wyposażenie standardowe: ABS+EDS, czujniki parkowania - tył, klimatyzacja manualna 
Climatic. 
 
Samochód można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku  
w godz. od 800 do 1500. Szczegółowe informacje na temat pojazdu można uzyskać pod nr 
tel. 782 168 743. 
 
Cena wywoławcza – 21 900 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 
dziewięćset złotych brutto). 
Wartość przedmiotu sprzedaży została ustalona na podstawie wyceny Nr 
2857/23 i stanowi cenę minimalną zakupu samochodu.  
Wadium wynosi 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).  
 
Przetarg odbędzie się w dniu 18 stycznia 2024 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Siedlce 
przy ul. Asłanowicza 10, sala konferencyjna nr 8. 
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 
- złożenie oferty wraz  w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Oferta przetargowa 
na zakup samochodu” w terminie do 18 stycznia 2024 r. do godz. 830 w Urzędzie 
Gminy Siedlce ul. Asłanowicza 10, Biuro Podawcze parter.   
- wpłacenie wadium  na konto Urzędu Gminy Siedlce Nr  41 9194 0007 0030 9943 
2000 0050 w Banku Spółdzielczym w Siedlcach, z tytułem wpłaty wadium Skoda 
Octavia. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty dzień 
uznania rachunku Urzędu Gminy. 
Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 
 

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi  
w całości Kupujący.  

Oferty należy składać na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 
regulaminu pisemnego przetargu na sprzedaż samochodu. Oferowana cena winna być 
wyższa od ceny wywoławczej. 

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez podania 
przyczyny.  

Ogłoszenie i regulamin przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń                      
w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce przy ul. M. Asłanowicza 10. Ponadto zostało 
opublikowane na stronie internetowej Gminy Siedlce 
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-siedlce/ogloszenia-i-informacje-2024  

Dodatkowych informacji o przedmiocie i warunkach przetargu udziela  
P. Sławomir Jagiełło tel. 782 168 743. 

 
Siedlce, dn. 04.01.2024 r. 

Wójt  
Henryk Brodowski 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-siedlce/ogloszenia-i-informacje-2024

